
Profesionální vybavení pro gastronomii

Winterhalter koš na talíře 500x500, 8dílný 
 

Naše cena bez DPH : 2.500 Kč
Naše cena s DPH : 3.025 Kč
Dostupnost: Do týdne
Katalogové číslo: 5501170

Technické parametry

Rozměry (ŠxHxV): 500 x 500 x 92 mm●

Počet řad: 8 řad●

Rozměr řady: 54 mm●

Použitý materiál: drátěný potažený plastem●

Drátěné koše se vyznačují maximální propustností pro vodu, takže se proud vody
dostává v co největší míře bez překážek k nádobí. Drátěné koše jsou potaženy
odolným plastem, který chrání nádobí před  poškozením.

Abyste šetřili své finanční prostředky a využívali plně kapacitu myčky, měli byste
koše naplnit pokud možno kompletně. Při rozměru koše velikosti L (500mm x
500mm) můžete například seřadit do jedné řady dva talíře s maximálním
průměrem 24 cm. Abyste zabránili stínům ostřikování a překrývání talířů, měly by
se uvnitř jedné řady nakombinovat talíře větších průměrů s menšími talíři.

Prosím pozor: Tyto koše lze stohovat jen prázdné a nejsou vhodné pro použití
v myčkách s automatickým posuvem.

Výrobce Winterhalter

Popis variant:

Strana 1/1

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz


